
VŠECHNY CENY JSOU VČETNĚ DPH

Období Délka pobytu
3 ložnice/galerie               

max.11 osob
4 ložnice/galerie 

max.13 osob
Všech 5 ložnic/galerií  

max.16 osob

VÁNOCE / SILVESTR 
(20.12.-2.1.)               
5 a více nocí                   

HLAVNÍ SEZÓNA  (20.12.-31.3., 1.6.-30.9.)
jarní a letní prázdniny: týdenní 

pobyty (so-so),  jinak 2 a více nocí
4800,-Kč 5600,-Kč 6600,-Kč příplatek 50% 

OSTATNÍ OBDOBÍ 2 a více nocí 4500,-Kč 5300,-Kč 6300,-Kč

NEVYUŽITÉ LOŽNICE BUDOU UZAVŘENY, NIKDO DALŠÍ V CHALUPĚ NEBUDE za noc za objekt za noc za objekt za noc za objekt

SLEVY 5% při druhém pobytu
10% při třetím a každém dalším pobytu

Pobyt psa 500,-Kč/psa jednorázově, nejvýše 2 psi na pobyt
Spotřeba elektřiny 9,-Kč/kWh dle odečtu při příjezdu a odjezdu

Palivové dřevo do kamen, koup.sudu 135,-Kč/bedna včetně třísek na zátop
Koupací sud 1000,-Kč za použití v ceně je 5 beden dřeva

Vyúčtovatelná kauce 5000,-Kč/pobyt k úhradě spotřeby elektřiny, pal.dřeva,
dalšího sortimentu, či příp.způsobené škody.


